
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/281/21 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa 
Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.   W Regulaminie w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy 
Nowa Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr VI/49/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych 
zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2057), w § 
4 w ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po pisemnym 
uzasadnieniu  placówki oświatowej, której jest on uczniem, może być przyznane stypendium uczniowi, który 
nie spełnia kryterium określonego w zdaniu pierwszym.”. 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Owczarzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 6418


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-12-08T07:43:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




